
        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

294 

                                                        CÓRDOBA, 26 de agosto de 2019 

VISTO: ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

El Expediente N° 20253/19 en el que por Decreto N° 1667/19, se convoca a 

concurso público para tres perfiles de puestos de trabajo, Asistente Veterinario, Técnico 

en laboratorio, Técnico en Hemoterapia. --------------------------------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------------- 

QUE se han receptado las solicitudes de inscripción de los postulantes a los 

perfiles de puesto, Asistente Veterinario, Técnico en laboratorio, Técnico en 

Hemoterapia previstos por el Decreto de Convocatoria N° 1667/19 de llamado a 

concurso público conforme a lo dispuesto por el artículo 9° de la Ordenanza N° 12.444.  

QUE ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de inscripción para el 

puesto al que se refiere el Decreto de convocatoria citado supra. ---------------------------- 

QUE conforme el artículo 4º de la Ordenanza N° 12.444 los aspirantes que no 

reunieran los requisitos solicitados en cada caso para el puesto de trabajo o especialidad 

a cubrir, serán desestimados automáticamente en la etapa de inscripción y no accederán 

a la etapa evaluativa siguiente. -------------------------------------------------------------------- 

QUE el 19 de junio de dos mil diecinueve se publicó la Resolución N° 258/19 

de la autoridad competente del concurso público y abierto con la nómina de aspirantes 

admitidos para los perfiles concursados, y que con fecha 20 de agosto de 2019 venció el 

plazo de presentación de recursos de reconsideración. ----------------------------------------- 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

294 

QUE resuelto los recursos la autoridad competente del concurso confecciona la 

nómina de admitidos definitiva. ------------------------------------------------------------------- 

 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS  

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. - RATIFÍQUESE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil de 

puesto de trabajo de Asistente Veterinario habiéndose resuelto la etapa recursiva y 

según hayan cumplimentado los requisitos generales previstos en la Ordenanza N° 

12.444 y los requisitos particulares establecidos por el Decreto de convocatoria N° 

1667/19 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, la que se encontrará publicada en 

la página web oficial de los concursos. ----------------------------------------------------------- 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo I con una (1) F. útil en anverso. ------------------------------------------------------- 

ARTICULO 2°. - RECTIFÍQUESE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil 

de puesto de trabajo de Técnico en laboratorio, habiéndose resuelto la etapa recursiva y 

según hayan cumplimentado los requisitos generales previstos en la Ordenanza N° 

12.444 y los requisitos particulares establecidos por el Decreto de convocatoria N° 

1667/19 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, la que se encontrará publicada en 

la página web oficial de los concursos. ----------------------------------------------------------- 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

3 

294 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo I con dos (2) Fs. útiles en anverso. ---------------------------------------------------- 

ARTICULO 3°. - RATIFÍQUESE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil de 

puesto de trabajo de Técnico en Hemoterapia, habiéndose resuelto la etapa recursiva y 

según hayan cumplimentado los requisitos generales previstos en la Ordenanza N° 

12.444 y los requisitos particulares establecidos por el Decreto de convocatoria N° 

1667/19 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, la que se encontrará publicada en 

la página web oficial de los concursos. ----------------------------------------------------------- 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo I con una (1) F. útil en anverso. ------------------------------------------------------- 

ARTICULO 4°. – PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. -------------------



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

294 

ANEXO I 

Nómina definitiva de Admitidos - 

Asistente Veterinario 

   Apellido Nombre Dni 

Issolio Malena Desiree 34906021 

Iglesias Fraile Tania 37828809 

Mier Melania Emilse 35578564 

Peralta Mariela 34746575 

Puente Natalia Carolina 36447844 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

244 

ANEXO II 

Nómina definitiva de admitidos - Técnico de Laboratorio 

   Apellido Nombre Dni 

Acosta Vanina De Lourdes 36430815 

Andrada Elena Daniela 31055013 

Angel Silvia Mariela 31647587 

Aquim Fatima Yamila 32239381 

Arslanian Gariné Alicia 35573811 

Barello María Del Rosario 34177058 

Bossio Lucia Ines 37525900 

Briozzo Moyano Milagros 39935353 

Calandra Gina Emilsse 36355186 

Cebreros Rocio Gabriela 34838537 

Contrera Luciana 32168431 

De Dios Soler Lautaro 37475112 

Durá Valeria Elena 29018166 

Escudero Rodrigo Oscar 34962277 

Gaitan Romina Del Valle 32281963 

Gamarra William Alejandro 35678433 

Gigena Gisella Nadia 34246845 

Goi Marcos Antonio 34359600 

Guzmán Gustavo Nicolás 36240656 

Herrera Nicolas 33312588 

León Fabricio 35673787 

Malter Picco Maria Candelaria 37733448 

Martinez Guaycochea Guadalupe 38809624 

Milanesio Daniela Soledad 32926278 

Mondino Bertona Marina Maria 35177553 

Muller Nadia 33600586 

Nadaya Lorena Natalia 35574313 

Obregon Yanina Elizabeth 37315272 

Ochoa Romero Maria Valeria 28270385 

Ordoñez Dahyana Fernanda 33893192 

Peñaranda Melisa Soledad 32629703 

Pereyra Yanina Veronica 31221918 

Pons Anahí Marianella 38503601 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

244 

Princigalli Eliana Gianina 34601210 

Quinteros Natalia Vanesa 31843990 

Quipildor Ariel Nazareno 32747820 

Reales Veron Alejandra Marina 32630644 

Rimondotto Peralta Andrea Veronica 36119938 

Rodriguez Maria Candela 37618905 

Rodríguez María Elena 37617813 

Romero Fernández Eduardo Fidel 33083106 

Rueda Amato Melani Denise 33246084 

Ruiz Laura 33472291 

Salguero Alexa Ailin 38645554 

Serruya Melody Estefania 37050597 

Tapia Daniela Del Rosario 31356459 

Urteaga Sabrina 34456714 

Vidal Vijarra Yanina Belen 35965386 

Videla Florencia Belen 36447713 

Vilches Alexis Emanuel 40107208 

Villagra Mariana Alejandra 36431066 

Villarroel Maria Belen 32979970 

Yñiguez Vanesa Yanina 33751887 

Zaboyñik Melisa 32875140 

Zalazar Vanesa Alejandra 36144053 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

0258 

ANEXO III 

Nómina definitiva de admitodos - Técnico en 

Hemoterapia 

   Apellido Nombre Dni 

Acuña Adriano Andres 39074100 

Berger Talia Amiel 35527202 

Bianchi Wagner Constanza Maria 36232838 

Bono Maria Florencia 34247778 

Castro Yanina Verónica 33083484 

Ebrahim Ivanna Natali Yamila 34688775 

Fazio Andrea Sofia 35018227 

Garcia Silvia Mariela 22685010 

Mamonde Mariana Beatriz Del Valle 22772135 

Martinez Leila Ileana 35979527 

Martinez Tamara Alejandra 31921056 

Mestre Daniela 32889342 

Monje Micaela Magali 30681106 

Moreno Huzuliak Jennie Mariangeles 35575564 

Nardi Huenz Juan Alberto Emmanuel 32372906 

Ojeda Joaquin Ignacio 38576726 

Olivera Leonardo Nicolas 35195164 

Rojas Maximiliano Alexis 36309159 

Scariot Ximena Desiree 32407995 

Soria Cynthia Rita Andrea 34768446 

Toledo Daiana Elizabeth 33164453 

Torres Flavia Malena 31647124 

 


